CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE

Matéria : EMENDA - PL 49/2019 PROT. 8038

Autoria : EXECUTIVO MUNICIPAL

Reunifio : 70* SESSAO ORDINARIA
Data : 14/11/2019 - 16:45:39 as 16:47:01
Tipo : Nominal
Turno : 2? Votacio
uorum : Maioria Absoluta
Condigo : 11 votos Sim

Total de Presentes : 18 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar
2 ALEMAO DUARTE
23  DR. FABIO LOPES
15  DR. MARCOS PINCHIARI
27 EDILSON FUMASSA
9 EDUARDO LEITE
34 JORGE KINA
25 LUCAS ZACARIAS
13  LUIZ ALBERTO
35 MARCOS DA FARMACIA
28 PEDRINHO BOTARO
4 Prof® BETE T. SIRAQUE
29 PROFESSOR MINHOCA
26 RODOLFO DONETTI
17  RONALDO DE CASTRO
19  SARGENTO LOBO
32 SCARPINO DEFENSOR
20 TONHO LAGOA
21  TONINHO DE JESUS

36 VAVA
24 WILLIANS BEZERRA
30 ZEZAO
Totais da Votacéo : SIM NAO
16 0
Resultado da Votacéo : APROVADO

Mesa Diretora da Reunido :

Partido

Voto

PT Sim
PPS Sim
PTB Sim
PSDB Sim
PT Néo Votou
PSB Sim
PTB Sim
PT Sim
PSB Sim
PSDB Sim
PT N&o Votou
PSDB Sim
PPS Sim
REP Sim
SDD Abstengédo
PSDB Sim
PMB Sim
PMN N&o Votou
sD Sim
PT N&o Votou
PDT Sim
ABSTENCAO

1

Horéno
16:45:56
16:45:52
16:45:56
16:45:54

16:45:55
16:45:51
16:45:56
16:46:07
16:46:17

16:45:58
16:46:03
16:46:04
16:46:37
16:45:56
16:45:58

16:45:55
16:46:05

TOTAL
17

/e SECRETARIO o
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